^x [These words in brackets are added in the margin, as a note to the word "formally."]

^y [The exposition of Malachi i. is in the same part of Maldonatus, col. 220 and 221.]

^z [Ibid. col. 173.]

^a [On these words Bp. Cosin added, vid. pag. præced., that is, the passage "which consists of more than those that are upon the earth," in the note on the prayer of Consecration, p. 107.]

^b [This is in substance taken from Cassander's Consultatio, except the words in brackets, which are written at the side of the note, in the same hand, and apparently at the same time. The words of Cassander are: Cum igitur hæc victima semel oblata sit pro communi totius orbis salute, tam vivorum quam mortuorum, et ad eam salutem quotidie efficiendam perpetuam virtutem obtineat, nihil est absurdum, si in sacra hac actione pro vivis et mortuis, et communi omnium salute offerri dicatur, quando non solum pro iis oblata commemoratur; verum etiam solenni prece, pro iis omnibus efficax et salutaris esse postulatur, unde Chrysostomus in viii. cap. *Matth.* "Ideo, &c.,"

[διὸ δὴ καὶ ὁ ἱερεὺς ὑπὲρ τῆς οἰκουμένης, ὑπὲρ τῶν προτέρων, ὑπὲρ τῶν νῦν, ὑπὲρ τῶν γεννηθέντων τῶν ἔμπροσθεν, ὑπὲρ τῶν μετὰ ταῦτα ἐσομένων εἰς ἡμᾶς, εὐχαριστέην κελεύει, τῆς θυσίας προκειμένης ἐκείνης.—In *Matt. Hom.* xxv. al. xxvi. Op. tom. vii. p. 311, A, B.] Idem alibi, *Hom.* 77. in *Johan.* "Ideo, &c." [διὰ τοῦτο καὶ ἐν τοῖς μυστηρίοις ἀσπάζομεθα ἀλλήλους, ἵνα οἱ πολλοὶ γενώμεθα ἐν καὶ ἐπὶ τῶν ἀμνητῶν κοίνας ποιούμεθα τὰς εὐχὰς, λιτανεύοντες ὑπὲρ νοσούντων, καὶ τῶν κάρπων τῆς οἰκουμένης καὶ γῆς καὶ θαλάττης. In *Joan. Hom.* lxxviii. al. lxxvii. Op. tom. viii. p. 464, D.]... Atque hæc ratione hoc sacrificium, quatenus sacerdotis pia supplicatione peragitur, non modo eucharisticum, sed etiam propitiatorium dici possit, non quidem ut efficiens propitiationem, quod sacrificio crucis proprium est, sed ut eam jam factam impetrans, quomodo oratio, cujus hoc sacrificium species est, propitiatoria dici potest.—*Georgii Cassandri de Artic. Relig. inter Catholicos et Protestantibus controversis Consultatio. Art.* xxiv. cap. De iteratione. *Cassandri Op.* p. 1000.]

FIRST
SERIES.

Idcirco altari assistens sacerdos, pro universo orbe terrarum, pro absentibus atque presentibus, pro his qui ante nos fuerunt, pro his qui postea futuri sunt, sacrificio illo proposito Deo nos gratias jubet offerre. Hom. 72. in Johan.: Ideo in mysteriis invicem salutamus ut multi unum efficiamur, et communes pro cæteris preces effundimus, et pro infirmis, et terræ, maris, et universi orbis finibus, sacrificamus.